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Poznaliśmy wyniki czwartej edycji rankingu QS
World University Ranking dla kierunków studiów. Ocenie poddano ponad 10 tys.
programów prowadzonych na uczelniach na całym świecie. Dla każdego z 30 kierunków
wybrano 200 najlepszych programów. W rankingu uwzględniono łącznie 689 instytucji
(spośród blisko 3 tys. ocenianych).

Uniwersytet Warszawski znalazł się na liście najlepszych uczelni dla 7 przedmiotów: filologii
angielskiej, lingwistyki, języków nowożytnych, filozofii, fizyki (miejsce 101-150), a także geografii
i matematyki (miejsce 151-200). Tym samym uczelnia poprawiła swój zeszłoroczny wynik, w 2013
roku do rankingu zakwalifikowano 4 uniwersyteckie programy.

UW wypadł najlepiej spośród wszystkich polskich uczelni. W najnowszej edycji uwzględniono także
Uniwersytet Jagielloński (dla 2 przedmiotów).

Quaquarelli Symmonds World University Ranking (QS) jest jednym z trzech najważniejszych
rankingów na świecie, obok Times Higher Education World University Ranking (THE) oraz Academic
Ranking of World Universities (ARWU, zw. rankingiem szanghajskim). QS publikuje trzy osobne
zestawienia, oceniające całokształt działalności uczelni, dziedziny naukowe oraz kierunki studiów.
Wyniki dwóch pierwszych zestawień za ten rok nie zostały jeszcze opublikowane.

Źródło: www.uw.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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